
*Z00EF577391*D/21/020146

Raadsvergadering 01-06-2021

BESLUIT
Voorstel tot doorontwikkeling uitvoering werkdeel Participatiewet in een 

regionale samenwerking

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. In te stemmen met het realiseren van de maatschappelijke opgave en de geformuleerde ambitie voor 
de uitvoering van de Participatiewet, zoals uitgewerkt in dit raadsvoorstel en het bijgevoegde 
programma ‘Doorontwikkeling Participatiewet in een regionale samenwerking’.

2. In te stemmen met de voorgestelde kaders, zoals uitgewerkt in het dit raadsvoorstel, voor de 
ontwikkeling van een nieuwe entiteit voor de uitvoering van het programma.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. .

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


